ショート

短期入所生活介護・介護予防短期入所生活介護 サンホーム竹原 ご利用料金表

<個室・多床室>

	タルエノ										
					加	算	料金	<u> </u>			
介護度別	基本	機能訓練体制加算	看護体制 加算 (Ⅱ)	サービス提供体制強化加算(I)ロ	介護職! 処遇改! 加算(I)	善	介護職員 特定処遇 善期算 (I)	退改	療養食加 算	送迎加算	緊急短期 入所受入 加算
要支援1	438円					听		听	療	自	
要支援2	545円				Ž	定金	Ž	定金	養 し食	、送宅片迎と	
要介護1	586円				% /	額(% /	額 (たを 場堤	道を施 に行設	へ 78 緊
要介護2	654円	12円		12円	乗	別途	乗	引 途	合供	つう間 き場の	⁵ 行急 ¹⁴⁸ っ的
要介護3	724円		8円		たり	加 算		加 算 含		合	限たに 度場
要介護4	792円				金額	含	金額	含し	8円	184円	⁾ 合 90円
要介護5	859円	/8	/8	/8	()	C	()	C	OD /0	10417	90F / 🛭

食費•部屋代

<個室>

	所得区分	食費	居住費			
二、〇〇〇万円)以下一、〇〇〇万円(夫婦で預貯金等が単身で	第1段階 (<u>生活保護</u> ・福祉年金等)	300円	320円			
	第2段階 (市区町村民税非課税 者・年収~80万円以 下)	390円	420円			
	第3段階 (市区町村民税非課税 者・上記第2段階以外)	650円	820円			
	第4段階(課税層)	1460円	1182円			

<多床室>

	所得区分	食費	居住費	
二、〇預	第1段階 (<u>生活保護</u> ・福祉年金等)	300円	O円	
〇〇万円)以下 〇〇万円(夫婦で 記金等が単身で	第2段階 (市区町村民税非課税 者・年収~80万円以 下)	390円	370円	
	第3段階 (市区町村民税非課税 者・上記第2段階以外)	650円	370円	
	第4段階(課税層)	1460円	855円	

その他自己負担分(利用者・該当者のみ)

《介護保険給付対象外サービス費》

- おやつ代 50円/日
- ・特別な食事 実費
- 理髪・美容

カット 2000円/回 顔そり 300円/回 毛染め 3000円/回

パーマ 5000円/回(カット込)

- レクレーション費
- 電化製品使用料50円/日(1製品につき)
- ・日用品費 実費 (買い物代行費 1回500円)
- 貴重品

小口現金預かり料 1500円/月 通帳預り料 1000円/月

・処方箋に関るサービス

500円/1回

• 移送費(施設から自宅以外への送迎を行った場合)

1時間未満 2000円/回 1~2時間未満 3000円/回 2~3時間未満 4000円/回 3時間以上 5000円/回

(円/日)

(円/日)

- ※加算料金はその時々により変更があります。
- ※介護度によって利用日数に制限があります。
- ※介護保険の変更があった場合、上記料金は変更になります。
- ※30日以上連続ご利用の方は、基本料金から-30円/日となります。